[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2019 г.

                                                                     № 37
О внесении изменения в постановление от 03.07.2018
№ 422 « Об установлении  предельной  цены на дрова
топливные, реализуемые населению АО «Запкареллес»

В соответствии с увеличением ставки налога на добавленную стоимость с 01.01.2019 до 20%, предусмотренным статьей 1 Федерального закона от 03.08.2018 № 303-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 03.07.2018 № 422 изложить в следующей редакции:

«1. С 01.01.2019 установить предельную цену на дрова топливные (хвойных и лиственных пород в смеси долготье), реализуемые АО «Запкареллес» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Суоярвского муниципального района  в размере 1011 (Одна тысяча одиннадцать) руб. 84 коп. за 1 плотный куб.м. с учетом НДС».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                   О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел по экономике – 2, АО «Запкареллес», МКУ «Централизованная бухгалтерия», ЦРБ, КЦСОН, ГУ ЦСР, поселения – 4, редакция.